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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 17/10/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:44.188
Media del dia 01:59.631
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.188
Tiempo medio grupo prueba 02:02.159
Pilotos en grupo 74
Mejor tiempo grupo 01:44.379
Tiempo medio grupo 01:59.069




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Grupo clima 01:44.379 01:44.379| 00:00.191 | 00:15.251 | 00:00.000 | 00:14.689 | 25
P191532 01:45.175 [ 00:00.795 | 00:00.986 | 00:14.456 | 00:00.795| 00:13.894 18
P156842 01:45.192 [ 00:00.017 | 00:01.004 | 00:14.438 | 00:00.813 | 00:13.876 14
P158127 01:45.484  00:00.291 | 00:01.296 | 00:14.147 | 00:01.104 | 00:13.585 19
MOYADA RACING 01:46.256 [ 00:00.771 | 00:02.067 | 00:13.375| 00:01.876| 00:12.813| 30
P158134 01:46.874 [ 00:00.618 | 00:02.686| 00:12.757 | 00:02.494 | 00:12.195]| 30
P156837 01:46.934 [ 00:00.060 | 00:02.746| 00:12.696 | 00:02.554 | 00:12.134| 34
P191511 01:47.522 [ 00:00.588 | 00:03.334 | 00:12.108 | 00:03.143 | 00:11.546| 30
P191507 01:48.002 [ 00:00.480 | 00:03.814 | 00:11.628 | 00:03.623 | 00:11.066 19
P156846 01:48.159 [ 00:00.156 | 00:03.970| 00:11.472] 00:03.779 | 00:10.910 16
P158133 01:48.751 [ 00:00.592 | 00:04.562| 00:10.880 | 00:04.371| 00:10.318| 50
P156839 01:49.373 [ 00:00.622 | 00:05.184 | 00:10.258 | 00:04.993 | 00:09.696 | 45
P156889 01:49.766 [ 00:00.392 | 00:05.577 | 00:09.865| 00:05.386 | 00:09.303 | 39
Josegrillo _colossus99 01:50.371 [ 00:00.605] 00:06.183 | 00:09.259 | 00:05.992 [ 00:08.697| 46
P156815 01:50.680 [ 00:00.309 | 00:06.492 | 00:08.950 | 00:06.301 | 00:08.388 | 29
P156847 01:50.943 [ 00:00.262 | 00:06.754 | 00:08.688 | 00:06.563 | 00:08.126 | 37
P191522 01:51.233 [ 00:00.290 | 00:07.045| 00:08.397 | 00:06.854 | 00:07.835| 27
P156848 01:52.007 [ 00:00.773 | 00:07.818 | 00:07.624| 00:07.627 | 00:07.062 | 31
P191526 01:52.143 [ 00:00.136 | 00:07.954 | 00:07.488 | 00:07.763 | 00:06.926 19
P191523 01:52.353 [ 00:00.210 | 00:08.165| 00:07.277 | 00:07.974 | 00:06.715| 25
P158111 01:52.399 [ 00:00.045 | 00:08.210| 00:07.232| 00:08.019 | 00:06.670 | 27
P191530 01:52.968 [ 00:00.569 | 00:08.780 | 00:06.662 | 00:08.589 | 00:06.100 | 25
P156845 01:53.792 [ 00:00.823 | 00:09.603 | 00:05.839| 00:09.412| 00:05.277| 40
P156856 01:54.995 [ 00:01.203 | 00:10.807 | 00:04.636| 00:10.615 | 00:04.074 | 38
P156867 01:55.738 [ 00:00.743 | 00:11.550| 00:03.892| 00:11.359| 00:03.330| 41
P158131 01:56.490 [ 00:00.752 | 00:12.302 | 00:03.140| 00:12.111 | 00:02.578 | 33
P158130 01:56.577 00:00.087 | 00:12.389 | 00:03.053 | 00:12.198 | 00:02.491 4
P156883 01:56.899 [ 00:00.321 | 00:12.711| 00:02.732| 00:12.519 | 00:02.170 16
P158128 01:56.918 [ 00:00.018 | 00:12.729 | 00:02.713 | 00:12.538 | 00:02.151| 40
P156868 01:57.010 [ 00:00.092 | 00:12.822 | 00:02.620| 00:12.631 | 00:02.058 | 33
F.Martinez 01:57.728 [ 00:00.717 | 00:13.539| 00:01.903 | 00:13.348 | 00:01.341| 20
P191520 01:57.927 [ 00:00.199 | 00:13.738 | 00:01.704 | 00:13.547| 00:01.142| 20
P191528 01:58.320 [ 00:00.392 | 00:14.131] 00:01.311 | 00:13.940 | 00:00.749| 36
P156866 01:58.704 [ 00:00.384 | 00:14.515| 00:00.927 | 00:14.324 | 00:00.365| 38
P158123 01:58.837 [ 00:00.133 | 00:14.648 | 00:00.794| 00:14.457 | 00:00.232 | 37
P156864 01:59.381 [ 00:00.544 | 00:15.192| 00:00.250 | 00:15.001 | 00:00.311 | 28
P158118 01:59.464 [ 00:00.082 | 00:15.275| 00:00.167 | 00:15.084 | 00:00.394 | 46
P156844 01:59.593 [ 00:00.129 | 00:15.405| 00:00.037 | 00:15.214 | 00:00.524 | 32
P156863 01:59.698 [ 00:00.104 | 00:15.510| 00:00.067 | 00:15.319| 00:00.629| 30
P156878 01:59.792 [ 00:00.094 | 00:15.604 | 00:00.161 | 00:15.413 | 00:00.723 | 32
P156886 02:00.530 [ 00:00.737 | 00:16.342 | 00:00.898 | 00:16.150 | 00:01.460 | 42
P158132 02:00.748 [ 00:00.218 | 00:16.560 | 00:01.117 | 00:16.368 | 00:01.679 | 22
P156873 02:00.933 [ 00:00.184 | 00:16.745| 00:01.302 | 00:16.553 | 00:01.864 | 26
BRUMAK 02:01.486 [ 00:00.552 | 00:17.297 | 00:01.854 | 00:17.106 | 00:02.416| 20
P158120 02:01.525 [ 00:00.039 | 00:17.336| 00:01.893 | 00:17.145 | 00:02.455| 27
P158125 02:01.621 [ 00:00.096 | 00:17.432| 00:01.989| 00:17.241 | 00:02.551 28
P156888 02:02.665 [ 00:01.044 | 00:18.477 | 00:03.034| 00:18.286 | 00:03.596| 35
P156890 02:02.749 [ 00:00.083 | 00:18.560 | 00:03.117 | 00:18.369 | 00:03.679| 33
P156855 02:02.776 [ 00:00.026 | 00:18.587 | 00:03.144 | 00:18.396 | 00:03.706| 41
P191535 02:03.144 [ 00:00.368 | 00:18.956 | 00:03.513 | 00:18.765 | 00:04.075| 28
P156862 02:03.225 [ 00:00.080 | 00:19.037 | 00:03.594 | 00:18.846 | 00:04.156| 31
P156880 02:04.255 [ 00:01.029 | 00:20.066 | 00:04.623 | 00:19.875| 00:05.185| 24
MikerCat 02:04.615 [ 00:00.360 | 00:20.427 | 00:04.984 | 00:20.235| 00:05.546 | 25
P158115 02:05.017 [ 00:00.402 | 00:20.829 | 00:05.386 | 00:20.638 | 00:05.948 | 25
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P156849 02:05.732 | 00:00.714 | 00:21.544 ] 00:06.100 | 00:21.352 | 00:06.662| 21
P158117 02:06.009 [ 00:00.277 ] 00:21.821 | 00:06.377 | 00:21.629 | 00:06.939| 28
P156881 02:06.249 [ 00:00.240 | 00:22.061 | 00:06.618 | 00:21.870 | 00:07.180| 20
P156887 02:06.282 | 00:00.032 | 00:22.094 | 00:06.651 | 00:21.903 | 00:07.213 12
P156882 02:06.285 [ 00:00.002 | 00:22.097 | 00:06.654 | 00:21.905 | 00:07.216 18
P156850 02:06.971 [ 00:00.685| 00:22.783 | 00:07.339 | 00:22.591 | 00:07.901 29
P158129 02:07.464 [ 00:00.493 | 00:23.276| 00:07.833 | 00:23.085 | 00:08.395 44
P156836 02:07.974 [ 00:00.509 | 00:23.786 | 00:08.343 | 00:23.594 | 00:08.905 41
P156851 02:08.237 | 00:00.262 | 00:24.048 | 00:08.605 | 00:23.857 | 00:09.167 34
P156897 02:09.725 [ 00:01.488 | 00:25.536| 00:10.093 | 00:25.345| 00:10.655 2
P156895 02:09.813 [ 00:00.088 | 00:25.624 | 00:10.181 | 00:25.433 | 00:10.743 33
P158119 02:10.515 | 00:00.702 | 00:26.327 | 00:10.883 | 00:26.135| 00:11.445 37
P156852 02:11.486  00:00.970| 00:27.297 | 00:11.854 | 00:27.106 | 00:12.416 31
P156869 02:13.000 [ 00:01.514 | 00:28.812| 00:13.369 | 00:28.621 [ 00:13.931 27
P156899 02:16.178 [ 00:03.177| 00:31.990 [ 00:16.547| 00:31.799 | 00:17.109 36
P156892 02:16.316( 00:00.137| 00:32.128 | 00:16.685| 00:31.936 | 00:17.247 13
P156871 02:17.044 [ 00:00.728 | 00:32.856| 00:17.413 | 00:32.664 [ 00:17.975 14
P158135 02:17.567 [ 00:00.522 | 00:33.378 | 00:17.935] 00:33.187( 00:18.497| 29
P156865 48:04.868 | 45:47.301 | 46:20.680 [ 46:05.236 | 46:20.488 | 46:05.798 1
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